
 

 

Portaria nº. 2059/2021 

    

 

Nomeia Servidores para Responsabilidade Técnica 

 

 

 O Prefeito Municipal de Ibertioga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais, e nos termos do inciso VI do  do art. 75 da Lei Orgânica Municipal e 

da Lei Complementar 33/2017, 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º. Nomear MARILIA SILVEIRA DE CASTRO para assumir a 

Responsabilidade Técnica de Enfermagem; 

  

 Art. 2º. Nomear JOSÉ MAURO DE MOURA SILVA para assumir a 

Responsabilidade Técnica de Fisioterapia; 

  

 Art. 3º. Nomear MARIANE INES FONSECA para assumir a 

Responsabilidade Técnica de Odontologia; 

  

 Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

 Município de Ibertioga (MG), 04 de maio de 2021. 

 

 

 

 

 


